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Drejtoria Komunale e Arsimit

Drejtori Komunal i Arsimit duke u bazuar né nenin 12 t¢ Udhézimit Administrativ
(MPMS) Nr.07/2017 pér Rregullimin e Procedurave t&¢ Konkursit né Sektorin Publik

dhe rekomandimit t& komisionit pér zhvillimin e procedurave t& konkursit t& shpallur
05.Nr.84/24 t& datés 06.02.2024, Iéshon kéts:

VENDIM

Lidhur me listén e kandidatéve mé té suksesshém t& propozuar nga komisioni

intervistues pér tu eméruar né pozitén qé kané konkuruar sipas konkursit 05.Nr.84/24
t€ datés 06.02.2024 si né vijim:
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| shkrim goje
Elmaze Gashi Asistente IP” Ardhméria Jong” 64 89.6 76.8
| Gurrakoc
_Kandidatét e pa pranuar jané si né vijim: .
IP” Ardhméria Jong”
1. Teuta Balaj Asistente Gurrakoc 55 86.6 70.8

Késhillé Juridike: Kundér kétij vendimi kandidatét e pakénaqur me rezultatin , mund
té parashtrojné ankesé né afatin prej 8 ditésh nga dita e shpalljes se rezultateve né
komisionin pér ankesa dhe parashtresa prané Drejtorisé Komunale té Arsimit n& Istog.
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